i»

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de setembro de 2025.

Oficio n° 341/2025 - CMNV-ES/GAP

Processo Rtqu«rlfTT®nto V 4378/2025
município de nova venecia

11/09/2025 09:51:08

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

ENCAMINHAMENTO - PROCESSO

Tsrissa.graunke
36432e6of17G-4c73-9bb2-8c7a67564964

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicações.

Senhor prefeito.

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 09/09/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 218/2025, de iniciativa
2. INDICAÇÃO N° 219/2025, de iniciativa
3. INDICAÇÃO N° 220/2025, de iniciativa
4. INDICAÇÃO N° 221/2025, de iniciativa
5. INDICAÇÃO N° 222/2025, de iniciativa
6. INDICAÇÃO N° 223/2025, de iniciativa
7. INDICAÇÃO N° 224/2025, de iniciativa
8. INDICAÇÃO N° 225/2025, de iniciativa
9. INDICAÇÃO N° 226/2025, de iniciativa
10. INDICAÇÃO N° 227/2025, de iniciativa

do Vereador Felipe Barbosa dos Santos;
da Vereadora Regina Tosta Machado;
do Vereador José Luiz da Silva;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

do Vereador Marlon de Oliveira Gaivão;

da Vereadora Regina Tosta Machado.

Atenciosamente,

/,âi4YyWyÍA9 i
^^TOR CREMADO MENDONÇA
4esidente
Vereador pelo DC

despacho""""!
i

para:.

Data: Jjyo.9;na>g5

Telefi

Presidente CMNV,

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento.
2) Arquiva-se.

"pjretõVTa) dõT)EL_

énida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
'(27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vtnww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/09/10\OFI-GAP341-2025 indicacoes.vereadores
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003600320034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.